

UDOSTĘPNIENIE INFORMACJI NA STRONIE
INTERNETOWEJ PROWADZONEGO POSTĘPOWANIA

2022-73428



Dotyczy: postępowania na **Modernizację budynków komunalnych w zakresie instalacji wewnętrznych, w tym centralnego ogrzewania wraz z wymianą stolarki okiennej w Poznaniu.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych Sp. z o.o., prowadzący postępowanie o udzielenie zamówienia w imieniu Miasta Poznania – Wydziału Gospodarki Nieruchomościami informuje, że w toku postępowania wpłynął wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ.

Pytanie 1.

W nawiązaniu do otrzymanych wyjaśnień, proszę jeszcze raz o sprecyzowanie, czy okna klatek schodowych w budynku przy ul. Granicznej 3/Strusiej 7 mają zostać wykonane jako nowe, czy poddane renowacji? Wg Państwa odpowiedzi z dnia 17.05.2022 r., mają zostać poddane renowacji, a powołują się Państwo na widok elewacji, gdzie rzekomo są one oznaczone literką "R". Zaznaczamy, że na wskazanych rysunkach elewacji, tj. rys. E_04 i E_05 żadne okno nie jest oznaczone literką "R". Proszę o sprecyzowanie informacji dotyczących okien klatkowych.

Odpowiedź 1.

Zamawiający udostępnia poprawione rysunki- załączniki nr 1 oraz nr 2 do niniejszego pisma.

Pytanie 2.

Po rozeznaniu rynku mamy informację, że nawiewniki wrębowe nie spełniają polskich przepisów, głównie w zakresie wydajności. Może być problem z uzyskaniem dokumentów dopuszczających stosowanie takich nawiewników w budownictwie. Czy mimo to, takie nawiewniki (wrębowe) należy przyjąć do wyceny przetargowej i później docelowo stosować podczas realizacji wymiany stolarki okiennej?

Odpowiedź 2.

Należy przyjąć nawiewniki wrębowe. Taki rodzaj nawiewnika został zaprojektowany na wyraźne wskazanie BMKZ (pozwolenie konserwatorskie - decyzja nr 222/2021).